РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 июня 2021 г.                              пгт Раздольное              № 21

О переносе заседания 9 сессии Раздольненского
районного совета Республики Крым ІI созыва

 В связи с чрезвычайной ситуацией, сложившейся в городе Ялта,

вызванной сложными погодными условиями, необходимостью оказания

помощи депутатским корпусом Раздольненского районного совета по

расчистке территорий, пострадавших от наводнения:

1. Перенести заседание 9 сессии Раздольненского районного совета

Республики Крым IІ созыва, созванное распоряжением председателя

Раздольненского районного совета от 09.06.2021 № 19, с 23 июня 2021 года

на 25 июня 2021 года.

2. Заседание 9 сессии провести в зале заседаний Администрации

Раздольненского района Республики Крым в 10.00 часов.

3. Заседание 9 сессии провести в строгом соответствии с подпунктами

5.1, 5.2, 5.5 пункта 5 Указа Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года

№ 63-У «О введении режима повышенной готовности на территории

Республики Крым» (с изменениями).

4. Настоящее распоряжение обнародовать на сайте Администрации

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

5. Распоряжение председателя Раздольненского районного совета от

09.06.2021 № 19 «О созыве 9 сессии Раздольненского районного совета

Республики Крым ІI созыва» отменить.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Председатель Раздольненского

районного совета        Ж. Хуторенко